fixados por esta Lei, os quais serão divulgados no PNCP.

*Valor atualizado pelo Decreto nº 12.807 de 29/12/2025.

2.3. Contratada: 

2.3.1. Fornecedor: ARSIT TECNOLOGIA E TELECOM LTDA, CNPJ: 27.050.408/0001-24.

2.4. Valor total da contratação: R$ 6.649,90 (seis mil seiscentos e quarenta e nove reais e
noventa centavos)

2.5. Diante dos dados expostos, a Vice-Presidente de Administração e Finanças, Rosângela de
Oliveira, AUTORIZA a situação de DISPENSA DE LICITAÇÃO, com fulcro no art. 72, da Lei nº 14.133/2021,
fundamentado no inciso II do art.